64. Okt. 2017 Stadt Bergisch Gladbach FB 1-14

Kommunalverfassung

- Ratsbüro

SPD-Fraktion, Konrad-Adenauer-Platz 1, 51465 Bergisch Gladbach

Herrn Bürgermeister Lutz Urbach Rathaus Bergisch Gladbach

51465 Bergisch Gladbach

SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bergisch Gladbach

Konrad-Adenauer-Platz 1 51465 Bergisch Gladbach Tel. 02202 - 14 22 20 Fax: 02202 - 14 22 52 spd-fraktion-gl@outlook.de www. spd-gl.de

4. Oktober 2017

Antrag der SPD-Fraktion für die Ratssitzung am 17. Oktober 2017 Hier: Nachbesetzung in den Ausschüssen

Sehr geehrter Herr Bürgermeister,

wir bitten Sie, den nachstehenden Antrag der SPD-Fraktion auf die Tagesordnung der nächsten Ratssitzung zu setzen:

Ausschuss für Umwelt, Klimaschutz, Infrastruktur und Verkehr Corvin Kochan (sachkundiger Bürger) bitte als stellvertretendes Ausschuss-Mitglied an die 1. Stelle setzen.

Kontaktdaten von Corvin Kochan: Piddelbornstrasse. 20, 51469 Bergisch Gladbach, 0176-47324372, rabenkoenig@arcor.de

Mit freundlichen Grüßen

Klaus Waldschmidt Vorsitzender